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COMUNICAZIONI 
 

Comunicazioni C.R.- Consiglio Direttivo 

 

DATE DI INIZIO DEI CAMPIONATI PER LA S.S. 2021/2022 

Si rendono note, di seguito, le date ufficiali per la Stagione Sportiva 2021-2022: 
 

CAMPIONATO DI 2^ CATEGORIA Domenica 03 Ottobre 2021 

CAMPIONATO UNDER 19 REG.LE A1 Sabato 25 Settembre 2021 

CAMPIONATO UNDER 19 REG.LE A2 Sabato 25 Settembre 2021 

CAMPIONATO UNDER 17 REG.LE A1 Domenica 26 Settembre 2021 

CAMPIONATO UNDER 17 REG.LE A2 Domenica 26 Settembre 2021 

CAMPIONATO UNDER 15 REG.LE A1 Domenica 26 Settembre 2021 

CAMPIONATO UNDER 15 REG.LE A2 Domenica 26 Settembre 2021 

 

*** 
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Organico e Gironi Campionato Regionale 2^ Categoria – S.S. 2021/2022 
Il Consiglio Direttivo del C.R. Umbria, alla chiusura delle iscrizioni, esaminata la relativa 

documentazione, ha deliberato l’organico e la composizione dei gironi del Campionato di 2^ 
Categoria, che di seguito si pubblicano. 

 

ORGANICO CAMPIONATO – SECONDA CATEGORIA – GIRONE A) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

953917 ASD    CITY PIERANTONIO             

 71750 A.S.D. FONTANELLE                  BIANCO/CELESTE 

953106 APD    FORTITUDO MAGIONE           NERO/VERDE 

945243 A.S.D. FRATTICIOLA SELVATICA       BIANCO/ROSSO 

941395 A.S.D. GRIFO COLLE UMBERTO         NERO/ROSSO 

932613 A.S.D. JUNIOR CARPINE MAGIONE      BIANCO/VERDE 

945636 A.S.D. LUCA ROSI RAMAZZANO         GIALLO/ROSSO 

931641 A.S.D. ORAT.DON BOSCO CSI GUBBIO   VERDE 

920841 A.S.D. PONTE D ASSI                ROSSO/BLEU 

951772 A.S.D. SAN MARIANO                 BIANCO/ROSSO 

 51150 POL.   SULPIZIA A.S.D.             BIANCO/CELESTE 

    

  TOTALE      11  

 

*** 

 

ORGANICO CAMPIONATO – SECONDA CATEGORIA – GIRONE B) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

941408  A.S.D.  ATLETICO SANT ANGELO               ROSSO/GIALLO/BLEU 

947237  A.S.D.  CASTELLO DELLE FORME               ROSSO/GIALLO 

 74936  POL.    COLLEPEPE                          BIANCO/VERDE 

951756  A.S.D.  LA CASTELLANA 1969                 BIANCO/VERDE 

 66099  POL.D.  MOIANO                             ROSSO/BLEU 

 58597  U.S.D.  PIETRAFITTA                        BIANCO/AZZURRO 

 66809  S.S.D.  PO BANDINO                         BIANCO/VERDE 

949397  A.S.D.  POL.PEN.SPOLETO                    BLEU AVIO/BLEU DODG 

951990  A.S.D.  PONTANO                            GIALLO/ROSSO 

945516  A.S.D.  POZZO                              ARANCIO/NERO 

945427  A.S.D.  VIRTUS COLLINA                     GIALLO/NERO 

    

  TOTALE      11  
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*** 

 

ORGANICO CAMPIONATO – SECONDA CATEGORIA – GIRONE C) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

930891  A.C.D.  ALLERONA                           AMARANTO/BIANCO 

953266          ARRONESE VALNERINA A.S.D.          ROSSO/BLEU 

951729  U.S.D.  CASTEL GIORGIO                     BIANCO/VERDE 

920913  S.S.D.  COLONIA                            GIALLO/BLEU 

953717  A.S.D.  GRS TERNI PAPIGNO                  BIANCO/AZZURRO 

941152  A.S.D.  NUOVA ATTIGLIANESE                 ROSSO/VERDE 

 35760  U.S.D.  OTRICOLI C.                        BIANCO/ROSSO 

  7430  A.S.D.  PGS E BOSICO                       GIALLO/VERDE 

949557  SSDARL  POLISPORTIVA TERNANA               AMARANTO/BIANCO 

 71731  A.S.D.  UMBRASABINA                        ROSSO/BLEU 

921373 ASDPOL  VIRTUS BASCHI                      BIANCO/VERDE 

    

  TOTALE      11  

 

*** 
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Organico e Gironi Campionato Regionale Under 19 A1 – S.S. 2021/2022 
Il Consiglio Direttivo del C.R. Umbria, alla chiusura delle iscrizioni, esaminata la relativa 

documentazione, ha deliberato l’organico e la composizione dei gironi del Campionato Regionale 
Under 19 A1, che di seguito si pubblicano. 

 

ORGANICO CAMPIONATO –UNDER 19 REGIONALE A1 – GIRONE A) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

933918  A.S.D.  ANGELANA 1930                      GIALLO/ROSSO 

935100          BALDACCIO BRUNI SQ. C              VERDE 

 64783  G.S.D.  CASA DEL DIAVOLO                   ROSSO/BLEU 

935698  A.C.D.  CASTEL DEL PIANO 1966              ROSSO/BLEU 

 71750  A.S.D.  FONTANELLE                         BIANCO/CELESTE 

937843  A.S.D.  GUALDO CASACASTALDA                ROSSO/BIANCO/GIALLO 

 73319  A.S.D.  PONTEVECCHIO SRL                   ROSSO/VERDE 

 57907  A.S.D.  SAN SISTO                          BIANCO/CELESTE 

 51610  A.S.D.  TAVERNELLE CALCIO                  GIALLO/VERDE 

938056  SSDSRL  VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO          BIANCO/NERO 

    

  TOTALE      10  

 

*** 

ORGANICO CAMPIONATO –UNDER 19 REGIONALE A1 – GIRONE B) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

62608 P POL.D.  CAMPITELLO                      ROSSO/BLEU 

932324  A.S.D.  DUCATO SPOLETO                  VERDE/AZZURRO/GIALLO 

947061  A.S.D.  JULIA SPELLO TORRE              BIANCO/ROSSO 

770316  A.S.D.  NARNESE CALCIO                  ROSSO/BLEU 

 33340  A.S.D.  NESTOR CALCIO                   AZZURRO 

 73843  A.S.D.  OLYMPIATHYRUS S.VALENTINO       BIANCO/VERDE/AZZURRO 

770090          ORVIETANA CALCIO S.R.L.         BIANCO/ROSSO 

 60069  A.S.D.  PETRIGNANO                      BIANCO/ROSSO 

949300  A.S.D.  TERNI EST SOCCER SCHOOL         BIANCO/AZZURRO/GIALLO 

 52320  A.S.D.  TODI CALCIO                     BIANCO/ROSSO 

    

  TOTALE      10  

 

*** 
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Organico e Gironi Campionato Regionale Under 19 A2 – S.S. 2021/2022 
Il Consiglio Direttivo del C.R. Umbria, alla chiusura delle iscrizioni, esaminata la relativa 

documentazione, ha deliberato l’organico e la composizione dei gironi del Campionato Regionale 
Under 19 A2, che di seguito si pubblicano. 
 

ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 19 REGIONALE A2 – GIRONE A) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

953685 A.S.D.  ARNA                        ARANCIONE/NERO 

203061 A.S.D.  ATLETICO GUBBIO             ARANCIO/NERO 

202327 A.S.D.  CERBARA                     BIANCO/ROSSA 

949299 A.S.D.  COLOMBELLA PERUGIA NORD     ROSSO/BLEU/BIANCO 

953716 A.S.D.  F.C. UMBERTIDE AGAPE        NERO/VERDE 

 25460 G.S.    LAMA CALCIO A.S.D.          BIANCO/NERO 

943541 A.S.D.  PIERANTONIO SPORT           AZZURRO/BIANCO 

 38570 A.S.D.  PONTE FELCINO 1945          GIALLO/BLEU 

 81733 U.S.D.  PONTE PATTOLI               BIANCO/CELESTE 

 38820 A.S.D.  PONTEVALLECEPPI             BIANCO/ROSSO 

 51150 POL.    SULPIZIA A.S.D.             BIANCO/CELESTE 

770365         VIRTUS SANGIUSTINO S.S.D.   ROSSO/GIALLO 

    

  TOTALE      12  

 

*** 
 

ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 19 REGIONALE A2 – GIRONE B) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

952735 A.S.D.  CASTIGLIONE DEL LAGO        BIANCO/ROSSO 

203062 P.G.S.  DON BOSCO A.S.D.            GIALLO/ROSSO 

 69799 A.S.D.  ELLERA CALCIO               CELESTE 

204984 A.S.D.  MADONNA ALTA F.DI CAVALLO   GIALLO/BLEU/AMARANTO 

 58603 A.C.D.  MAGIONE                     BIANCO/VERDE 

953678 U.S.    MANTIGNANA MONTEMALBE ASD   BIANCO/VERDE 

930209 F.C.D.  PASSIGNANO                  BIANCO/CELESTE 

770503 U.S.D.  PIEVESE                     BIANCO/CELESTE 

 31410 A.S.D.  S.SABINA                    ROSSO/BLEU 

770185 A.S.D.  SAN MARCO JUVENTINA F.C.    BIANCA/NERA 

932011 A.D.    SETTEVALLI PILA             BIANCO/VERDE 

 53480 U.P.D.  TUORO                       AZZURRO 

770189 A.S.D.  VENTINELLA                  BIANCO/AZZURRO 

    

  TOTALE      13  
 

*** 
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ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 19 REGIONALE A2 – GIRONE C) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

932310 A.C.D.  BASTIA 1924                 BIANCO/ROSSO 

770064 A.C.D.  BEVAGNA                     GIALLO/BLEU 

 13270 A.S.D.  CLITUNNO                    BIANCO/AZZURRO 

203759 POL.    C4 A.S.D.                   ROSSO/GRANATA 

953747 ASD     FORTITUDO ASSISI SUBASIO    BIANCO/NERO 

947127 A.S.D.  FULGINIUM                   GIALLO/BLEU 

943317 U.S.D.  GIOVANILE DERUTASANNICOLO   VERDE/BIANCO/BLEU 

947867 A.S.D.  NOCERA UMBRA 2017           ROSSO/BLEU 

934558 A.S.D.  NORCIA 480                  BIANCOROSSO 

770319 F.C.D.  REAL VIRTUS                 AZZURRO 

162500 sq.B    SUPERGA 48           sq.B   ROSSO/BLEU 

940742 A.S.D.  VIGOR N.GUALDO BASTARDO     BIANCO/VERDE 

 59518 A.S.D.  VIS FOLIGNO                 NERO/AZZURRO 

    

  TOTALE      13  

 

*** 
 

ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 19 REGIONALE A2 – GIRONE D) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

770175  POL.D.  AMC 98                 BIANCO/ROSSO/VERDE 

943050  A.S.D.  AMERINA 1950           BIANCO/CELESTE 

 58606  U.S.D.  FABRO                  ROSSO 

 70849  A.S.D.  GUARDEA                ROSSO/BLEU 

952018  A.S.D.  LEONI CALCIO           GIALLO/BLEU 

 67853  ASC.D.  MASSA MARTANA          ROSSO/BLEU 

949302  A.S.D.  OLIMPIA PANTALLA       BIANCO/AZZURRO 

947062  A.S.D.  ORVIETO F.C.           ROSSO/BLEU 

  7430  A.S.D.  PGS E BOSICO           BIANCO/AZZURRO 

 63299  G.S.D.  ROMEO MENTI            BIANCO/CELESTE 

941324  A.S.D.  SANGEMINI SPORT        ROSSO/BLEU 

920852  A.S.D.  SPOLETO BM8            NERO/AZZURRO/BIANCO 

936137  U.S.D.  SUPERGA 48             ROSSO/BLEU 

    

  TOTALE      13  

 

*** 
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Organico e Gironi Campionato Regionale Under 17 A1 – S.S. 2021/2022 
Il Consiglio Direttivo del C.R. Umbria, alla chiusura delle iscrizioni, esaminata la relativa 

documentazione, ha deliberato l’organico e la composizione dei gironi del Campionato Regionale 
Under 17 A1, che di seguito si pubblicano. 

 

ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 17 REGIONALE A1 – GIRONE A) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

937746  A.S.D.  ACCADEMIA CALCIO TERNI          NERO/VERDE 

933918  A.S.D.  ANGELANA 1930                   GIALLO/ROSSO 

203061  A.S.D.  ATLETICO GUBBIO                 ARANCIO/NERO 

932310  A.C.D.  BASTIA 1924                     BIANCO/ROSSO 

 62608  POL.D.  CAMPITELLO                      ROSSO/BLEU 

 22240  A.S.D.  CANNARA                         ROSSO/BLEU 

935698  A.C.D.  CASTEL DEL PIANO 1966           ROSSO/BLEU 

952735  A.S.D.  CASTIGLIONE DEL LAGO            BIANCO/ROSSO 

770029          FOLIGNO CALCIO SSDARL           BIANCO/AZZURRO 

770316  A.S.D.  NARNESE CALCIO                  ROSSO/BLEU 

 73843  A.S.D.  OLYMPIATHYRUS S.VALENTINO       BIANCO/VERDE/AZZUR 

770090          ORVIETANA CALCIO S.R.L.         BIANCO/ROSSO 

 73319  A.S.D.  PONTEVECCHIO SRL                ROSSO/VERDE 

 57907  A.S.D.  SAN SISTO                       BIANCO/CELESTE 

949300  A.S.D.  TERNI EST SOCCER SCHOOL         BIANCO/AZZURRO/GIALLO 

938056  SSDSRL  VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO       BIANCO/NERO 

    

  TOTALE      16  

 

*** 
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Organico e Gironi Campionato Regionale Under 17 A2 – S.S. 2021/2022 
Il Consiglio Direttivo del C.R. Umbria, alla chiusura delle iscrizioni, esaminata la relativa 

documentazione, ha deliberato l’organico e la composizione dei gironi del Campionato Regionale 
Under 17 A2, che di seguito si pubblicano. 

 

ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 17 REGIONALE A2 – GIRONE A) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

949299 A.S.D. COLOMBELLA PERUGIA NORD   ROSSO/BLU/BIANCO 

203062 P.G.S. DON BOSCO A.S.D.          GIALLO/ROSSO 

953716 A.S.D. F.C. UMBERTIDE AGAPE      NERO/VERDE 

 71750 A.S.D. FONTANELLE                BIANCO/CELESTE 

937843 A.S.D. GUALDO CASACASTALDA       ROSSO/BIANCO/GIALL 

932613 A.S.D. JUNIOR CARPINE MAGIONE    BIANCO/VERDE 

953678 U.S.   MANTIGNANA MONTEMALBE ASD BIANCO/VERDE 

770503 U.S.D. PIEVESE                   BIANCO/CELESTE 

 38820 A.S.D. PONTEVALLECEPPI           BIANCO/ROSSO 

 31410 A.S.D. S.SABINA                  ROSSO/BLEU 

932011 A.D.   SETTEVALLI PILA           BIANCO/VERDE 

933921 A.S.D. SPORTING CLUB TRESTINA    BIANCO/NERO 

 51610 A.S.D. TAVERNELLE CALCIO         GIALLO/VERDE 

914326 S.S.D. TIFERNO LERCHI 1919 ARL   BIANCO/ROSSO 

770365        VIRTUS SANGIUSTINO S.S.D. ROSSO/GIALLO 

    

  TOTALE      15  

 

*** 
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ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 17 REGIONALE A2 – GIRONE B) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

770175 POL.D. AMC 98                    BIANCO/ROSSO/VERDE 

943050 A.S.D. AMERINA 1950              BIANCO/CELESTE 

203759 POL.   C4 A.S.D.                 ROSSO/GRANATA 

932324 A.S.D. DUCATO SPOLETO            VERDE/AZZURRO/GIAL 

947127 A.S.D. FULGINIUM                 GIALLO/BLU 

915592 C.S.D. GIOVANILI TODI            ROSSO/BIANCO/BLEU 

947061 A.S.D. JULIA SPELLO TORRE        BIANCO/ROSSO 

 33340 A.S.D. NESTOR CALCIO             AZZURRO 

935695 A.S.D. OLIMPIA COLLEPEPEPANTALLA BLEU/ROSSO 

 60069 A.S.D. PETRIGNANO                BIANCO/ROSSO 

  7430 A.S.D. PGS E BOSICO              BIANCO/AZZURRO 

936137 U.S.D. SUPERGA 48                ROSSO/BLEU 

940742 A.S.D. VIGOR N.GUALDO BASTARDO   BIANCO/VERDE 

201492 POL.   VIRTUS FOLIGNO A.S.D.     ROSSO/BIANCO 

    

  TOTALE      14  

 

*** 
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Organico e Gironi Campionato Regionale Under 15 A1 – S.S. 2021/2022 
Il Consiglio Direttivo del C.R. Umbria, alla chiusura delle iscrizioni, esaminata la relativa 

documentazione, ha deliberato l’organico e la composizione dei gironi del Campionato Regionale 
Under 15 A1, che di seguito si pubblicano. 

 

ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 15 REGIONALE A1 – GIRONE A) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

933918  A.S.D.  ANGELANA 1930                  GIALLO/ROSSO 

 62608  POL.D.  CAMPITELLO                     ROSSO/BLEU 

 22240  A.S.D.  CANNARA                        ROSSO/BLEU 

935698  A.C.D.  CASTEL DEL PIANO 1966          ROSSO/BLEU 

952735  A.S.D.  CASTIGLIONE DEL LAGO           BIANCO/ROSSO 

203062  P.G.S.  DON BOSCO A.S.D.               GIALLO/ROSSO 

932324  A.S.D.  DUCATO SPOLETO                 VERDE/AZZURRO/GIALLO 

770029          FOLIGNO CALCIO SSDARL          BIANCO/AZZURRO 

 73843  A.S.D.  OLYMPIATHYRUS S.VALENTINO      BIANCO/VERDE/AZZURRO 

 38820  A.S.D.  PONTEVALLECEPPI                BIANCO/ROSSO 

 73319  A.S.D.  PONTEVECCHIO SRL               ROSSO/VERDE 

 31410  A.S.D.  S.SABINA                       ROSSO/BLEU 

 57907  A.S.D.  SAN SISTO                      BIANCO/CELESTE 

940742  A.S.D.  VIGOR N.GUALDO BASTARDO        BIANCO/VERDE 

938056  SSDSRL  VIVIALTOTEVERESANSEPOLCRO      BIANCO/NERO 

    

  TOTALE      15  

 

*** 
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Organico e Gironi Campionato Regionale Under 15 A2 – S.S. 2021/2022 
Il Consiglio Direttivo del C.R. Umbria, alla chiusura delle iscrizioni, esaminata la relativa 

documentazione, ha deliberato l’organico e la composizione dei gironi del Campionato Regionale 
Under 15 A2, che di seguito si pubblicano. 

 

ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 15 REGIONALE A2 – GIRONE A) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

953685 A.S.D. ARNA                       ARANCIONE/NERO 

203061 A.S.D. ATLETICO GUBBIO            ARANCIO/NERO 

 71750 A.S.D. FONTANELLE                 BIANCO/CELESTE 

937843 A.S.D. GUALDO CASACASTALDA        ROSSO/BIANCO/GIALLO 

770094 A.S.   GUBBIO 1910 S.R.L.         ROSSO/BLEU 

953678 U.S.   MANTIGNANA MONTEMALBE ASD  BIANCO/VERDE 

931641 A.S.D. ORAT.DON BOSCO CSI GUBBIO  VERDE 

770185 A.S.D. SAN MARCO JUVENTINA F.C.   BIANCO/NERO 

933921 A.S.D. SPORTING CLUB TRESTINA     BIANCO/NERO 

914326 S.S.D. TIFERNO LERCHI 1919 ARL    BIANCO/ROSSO 

770365        VIRTUS SANGIUSTINO S.S.D.  ROSSO/GIALLO 

    

  TOTALE      11  

 

*** 

 

ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 15 REGIONALE A2 – GIRONE B) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

932310 A.C.D. BASTIA 1924               BIANCO/ROSSO 

943317 U.S.D. GIOVANILE DERUTASANNICOLO VERDE/BIANCO/BLUE 

947061 A.S.D. JULIA SPELLO TORRE        BIANCO/ROSSO 

932613 A.S.D. JUNIOR CARPINE MAGIONE    BIANCO VERDE 

204984 A.S.D. MADONNA ALTA F.DI CAVALLO GIALLO/BLEU/AMARANTO 

 33340 A.S.D. NESTOR CALCIO             AZZURRO 

947867 A.S.D. NOCERA UMBRA 2017         ROSSO/BLEU 

 60069 A.S.D. PETRIGNANO                BIANCO/ROSSO 

770503 U.S.D. PIEVESE                   BIANCO/CELESTE 

932011 A.D.   SETTEVALLI PILA           BIANCO/VERDE 

 51610 A.S.D. TAVERNELLE CALCIO         GIALLO/VERDE 

    

  TOTALE      11  

 

*** 
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ORGANICO CAMPIONATO – UNDER 15 REGIONALE A2 – GIRONE C) 
 

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA' COLORI SOCIALI 

937746 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO TERNI    NERO/VERDE 

943050 A.S.D. AMERINA 1950              BIANCO/CELESTE 

203759 POL.   C4 A.S.D.                 ROSSO/GRANATA 

947127 A.S.D. FULGINIUM                 GIALLO/BLEU 

915592 C.S.D. GIOVANILI TODI            ROSSO/BIANCO/BLEU 

949290        NUOVA ACCADEMIA A.S.D.    NERO/VERDE/BIANCO 

935695 A.S.D. OLIMPIA COLLEPEPEPANTALLA BLEU/ROSSO 

770090        ORVIETANA CALCIO S.R.L.   BIANCO/ROSSO 

947062 A.S.D. ORVIETO F.C.              ROSSO/BLEU 

  7430 A.S.D. PGS E BOSICO              BIANCO/AZZURRO 

201492 POL.   VIRTUS FOLIGNO A.S.D.     ROSSO/BIANCO 

    

  TOTALE      11  

 

******************** 

 

PUBBLICATO IN PERUGIA IL  08  SETTEMBRE  2021. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 Valerio Branda Luigi Repace 


